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 1 Selasa

28 Sep 2021

Perkenalan Kimia Organik dan Atom  27 IMAWATI EKA PUTRI

 2 Selasa

5 Okt 2021

Struktur atom, ikatan kimia, tabel periodik  28 IMAWATI EKA PUTRI

 3 Selasa

19 Okt 2021

rumus empiris, rumus molekul, tata nama senyawa 

kimia (kovalen, ionik, asam, basa, garam)

 30 IMAWATI EKA PUTRI

 4 Selasa

26 Okt 2021

konsep mol dan stoikiometri  28 IMAWATI EKA PUTRI

 5 Sabtu

6 Nov 2021

Persamaan reaksi  26 IMAWATI EKA PUTRI

 6 Sabtu

6 Nov 2021

CHEMICAL PROPERTIES OF WATER  29 IMAWATI EKA PUTRI

 7 Selasa

9 Nov 2021

Reaksi Pembatas, reaksi asam basa larutan  27 IMAWATI EKA PUTRI

 8 Rabu

17 Nov 

2021

UTS  32 IMAWATI EKA PUTRI
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30 Des 

2021

Kuliah tamu oleh Winda Nurtiana S.T.P., M.Si dengan 

topik Reaksi-reaksi pada senyawa hidrokarbon

 27 IMAWATI EKA PUTRI
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30 Des 

2021

Alkohol, eter, aldehida, ester, keton, dan contoh 

dikehidupan sehari2

 28 IMAWATI EKA PUTRI

 14 Selasa

4 Jan 2022

protein dan lipid  26 IMAWATI EKA PUTRI

 15 Selasa

4 Jan 2022

Karbohidrat  31 IMAWATI EKA PUTRI
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28 Sep 2021 5 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 6 Novr 2021 6 Novr 2021 9 Novr 2021 17 Novr 2021 2 Des 2021 7 Des 2021 21 Des 2021 30 Des 2021 30 Des 2021 4 Jan 2022 4 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025236 USWATUN KHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025001 YASINTHA NURAINI 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025009 DESNI RACHMA DYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025013 NAJWA KHAIRUNNISA 6  38X X V X X V X V V X X X X X V V

 6 2105025017 JUNI SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025025 FADHILA NURSYIFA HERDIANA 4  25X X X X X X X V V X X X X X V V

 9 2105025029 PUTRI NOVI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025033 SITI DEWI NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025037 HERLINA IMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025045 DHEASTINA VEYLANDA ZEGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI 14  88V V V V X X V V V V V V V V V V

 15 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025057 DESI KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025061 LIDIA ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025065 INDAH RESTUTAMI HERJIWANDINI 6  38X X V X X V X V V X X X X X V V

 19 2105025069 LULU QURROTUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025073 WINDI NUR SEPTIANI 4  25X X X X X X X V V X X X X X V V

 21 2105025077 ARIZKY S. B R MELIALA 14  88V V V V V V V V V V V V V X X V
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 22 2105025081 ERISKA AULIA AMANDA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 23 2105025089 KHANSA HUMAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025093 SITI MACHMUDAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 25 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025101 NUR SALSABIILAA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105025117 NABILA SHIFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105029001 A. ISNA ADNAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 27,00Jumlah hadir :  28  30  28  26  29  27  32  32  28  28  27  28  26  31  32
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N
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Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1805025236 USWATUN KHASANAH  70 87  44 82 C 65.05

 2 2105025001 YASINTHA NURAINI  52 80  40 78 C 56.80

 3 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN  78 92  58 82 B 73.90

 4 2105025009 DESNI RACHMA DYAN  52 92  48 82 C 63.40

 5 2105025013 NAJWA KHAIRUNNISA  0 0  0 0 E 0.00

 6 2105025017 JUNI SYAHRANI  62 90  54 82 C 67.80

 7 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM  70 92  50 84 B 68.90

 8 2105025025 FADHILA NURSYIFA HERDIANA  0 0  0 0 E 0.00

 9 2105025029 PUTRI NOVI RAHMADANI  54 92  58 82 C 67.90

 10 2105025033 SITI DEWI NURAENI  34 80  40 82 D 52.70

 11 2105025037 HERLINA IMASARI  80 92  78 85 A 82.70

 12 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN  74 92  64 82 B 75.30

 13 2105025045 DHEASTINA VEYLANDA ZEGA  66 92  46 82 C 66.10

 14 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI  48 91  46 78 C 60.95

 15 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI  64 92  50 82 C 67.20

 16 2105025057 DESI KURNIAWATI  70 92  64 82 B 74.30

 17 2105025061 LIDIA ZAHARA  68 92  60 82 B 72.20

 18 2105025065 INDAH RESTUTAMI HERJIWANDINI  0 0  0 0 E 0.00

 19 2105025069 LULU QURROTUL AINI  64 92  48 82 C 66.40

 20 2105025073 WINDI NUR SEPTIANI  0 0  0 0 E 0.00

 21 2105025077 ARIZKY S. B R MELIALA  52 92  30 78 D 55.80

 22 2105025081 ERISKA AULIA AMANDA  64 89  58 80 B 69.45

 23 2105025089 KHANSA HUMAIRA  66 92  54 82 B 69.30

 24 2105025093 SITI MACHMUDAH  64 78  46 80 C 61.90

 25 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI  54 91  50 82 C 64.45

 26 2105025101 NUR SALSABIILAA AHMAD  74 92  58 82 B 72.90

 27 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI  70 92  56 82 B 71.10
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 28 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE  56 91  60 83 B 69.05

 29 2105025117 NABILA SHIFA AULIA  64 92  66 82 B 73.60

 30 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH  52 92  50 82 C 64.20

 31 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY  60 92  40 82 C 62.20

 32 2105029001 A. ISNA ADNAN  54 88  62 80 B 68.30

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Ttd




